

*Med nos av guld*



**VACKERT.** Hänge i silver med ett hamrat mönster. Storleken är 3,5 x 3 cm och priset är 670 kronor på [www.lisatofft.se](http://www.lisatofft.se).

*Rumpa ger reda*

**SVANSLYCKA.** Färgglada krokarna Bästis från Ikea hjälper dig att hålla ordning inte bara på koppel. Är tillverkade i gummi, finns i sju färger och kostar 19 kronor styck.



# Bästa julklapparna till matte!

Varsågod husse. Här får du julklappstips som du och jycken kan shoppa. Matte hjälper till med att kryssa för sina favoriter.

TEXT & FOTO GUNILLA WELANDER

*Tilldragande hundar*

**KYLSKÅPSFINT.** Silversmeden och formgivaren Lisa Tofft gör kylskåpsmagneter med fyndiga texter till hundillustrationer. Priset är 100 kronor för fyra, du väljer själv vilka. Måttet är 2,5 x 5 cm och de säljs via [www.lisatofft.se](http://www.lisatofft.se).



*Älsklingen i kristall*

**FIN EFFEKT.** Få en bild på din hund skannad och låt sedan bilden lasergraveras i kristall. Finns i många olika utföranden, från kristallblock till nyckelringar och hjärtan. Man kan även få en tredimensionell bild ingraverad i kristall med fint resultat. 3D-fotograferingen sker med speciell kamera. Priset för den här tredimensionella gravvren på boxern, inklusive fotografering kostar 650 kr. För mer info gå in på [www.3dkristall.se](http://www.3dkristall.se).



*Fartig väska*

**KAXIG.** Pigga upp matte med en skotskrutig, rolig axelremväska med hund i sportbil. Måtten är 27 x 25 x 14 centimeter och cirka priset 355 kronor. För återförsäljare titta på [www.camillamartelius.com](http://www.camillamartelius.com).



*Påse för påsar*

**PRAKTISK.** En påse som håller ordning på alla plastpåsar. Den är dekorerad med en himmelskt vacker hund. Måtten är 20 x 55 centimeter och priset 199 kronor. Återförsäljare finns på [www.camillamartelius.com](http://www.camillamartelius.com).



*Se upp för barn och hundar!*

**SKYLTA.** Charmigt till trädgårdsgrinden eller dörren med den klassiska Solstickandesignen fast i ny tappning med kända siluetter. Kul alternativ om man vill varna besökare för vovven. Skylten finns i tre olika storlekar och levereras med klister på baksidan. Den finns på webbshoppen Din Saga, [www.dinsaga.jetshop.se](http://www.dinsaga.jetshop.se). Pris: 129 kronor.

